Hal ini menjadikan 1987 M sebagai tahun awal penulisan dan publikasi

karya aslinya dalam bahasa Arab. Adapun versi terjemahan bahasa Indonesia yang

berjudul Ruqyah, Jin, Sihir, dan Terapinya diterbitkan oleh Penerbit Ummul Qura,

Jakarta, dan mengalami beberapa cetakan. Cetakan pertama terbit pada November

2014 M bersamaan Shafar 1436 H. Cetakan kedua pada Maret 2015 M bersamaan

Jumadil Akhir 1436 H. Buku ini membahas secara mendalam tentang Terapi

penyembuhan gangguan spiritual dengan ruqyah syar’iyyah berdasarkan Al-Qur’an

dan sunnah. Panduan dan doa-doa spesifik untuk meruqyah dan sebagainya.5

Dikenal sebagai ulama modern, Syaikh Wahid Abdussalam Bali sangat